様式第１号（第２条関係）（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

本人確認情報開示請求書

                                        年  月  日

 静岡県知事 川勝 平太 様

                            郵便番号

                            住  所

                      開示請求者

                            氏  名

 住民基本台帳法第30 条の 32 第１項の規定により、次のとおり本人確認情報の開示を請求します。

住 民 票 コ ー ド

生 年 月 日

男 女 の 別

開 示 の 方 法 の 区 分

 １ □ 本人確認情報確認書の閲覧

 ２ □ 本人確認情報確認書の交付

  (1)  □ 窓口での交付を希望する。

  (2)  □ 郵送での交付を希望する。

連 絡 先 （ 電 話 番 号 ）

 以下の欄には記入しないでください。

本 人 の 確 認 方 法

備 考

（注） 請求の際には、本人であることを確認するために必要な書類（運転免許証、旅券、健康保険の被保

   険者証その他当該開示請求者が本人であることを確認するため知事が適当と認める書類）を提示し、

   又は提出してください。

希望する方法にレ印を

付してください。